

SICAL I.N.P.R.O.		DIPUTACION DE SEVILLA							
LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE									
Año: 2018									
Desde : 01/01/2018		Hasta : 31/03/2018		Ordenado por: APLICACIÓN			Página: 1		
APLICACIÓN		PREVISIONES INICIALES	MODIFICACIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DCHOS. RECON. NETOS % S/ PREV. DEF.		RECAUDACIÓN NETA % S/ DERECHOS		
10000	Impuesto sobre la Renta de las Personas Físicas	14.882.356,66	0,00	14.882.356,66	2.480.392,78	16,67%	2.480.392,78	100,00%	
Total Concepto: 100	Impuesto sobre la Renta de las	14.882.356,66	0,00	14.882.356,66	2.480.392,78	16,67%	2.480.392,78	100,00%	
Total Artículo: 10	IMPUESTOS SOBRE LA RENTA	14.882.356,66	0,00	14.882.356,66	2.480.392,78	16,67%	2.480.392,78	100,00%	
17101	Recargo provincial Impuesto sobre Actividades	6.075.000,00	0,00	6.075.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
17102	Cuotas provinciales IAE	60.000,00	0,00	60.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
17103	Cuotas nacionales IAE	1.050.000,00	0,00	1.050.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 171	Recargo provincial en el Impuesto	7.185.000,00	0,00	7.185.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	
Total Artículo: 17	RECARGOS SOBRE IMPUESTOS	7.185.000,00	0,00	7.185.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	
Total Capítulo: 1	IMPUESTOS DIRECTOS	22.067.356,66	0,00	22.067.356,66	2.480.392,78	11,24%	2.480.392,78	100,00%	
21000	Cesión relativa al IVA	16.671.797,12	0,00	16.671.797,12	2.778.632,86	16,67%	2.778.632,86	100,00%	
Total Concepto: 210	Impuesto sobre el Valor Añadido	16.671.797,12	0,00	16.671.797,12	2.778.632,86	16,67%	2.778.632,86	100,00%	
Total Artículo: 21	SOBRE EL VALOR AÑADIDO	16.671.797,12	0,00	16.671.797,12	2.778.632,86	16,67%	2.778.632,86	100,00%	
22000	Impuesto sobre el alcohol y bebidas derivadas	263.180,10	0,00	263.180,10	43.863,36	16,67%	43.863,36	100,00%	

SICAL I.N.P.R.O.		DIPUTACION DE SEVILLA							
LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE									
Año: 2018									
Desde : 01/01/2018		Hasta : 31/03/2018		Ordenado por: APLICACIÓN			Página: 2		
APLICACIÓN		PREVISIONES INICIALES	MODIFICACIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DCHOS. RECON. NETOS % S/ PREV. DEF.		RECAUDACIÓN NETA % S/ DERECHOS		
22001	Impuesto sobre la cerveza	95.627,89	0,00	95.627,89	15.937,98	16,67%	15.937,98	100,00%	
22003	Impuesto sobre las labores del tabaco	1.322.164,48	0,00	1.322.164,48	220.360,74	16,67%	220.360,74	100,00%	
22004	Impuesto sobre hidrocarburos	2.600.239,56	0,00	2.600.239,56	433.373,26	16,67%	433.373,26	100,00%	
22006	Impuesto sobre productos intermedios	6.102,29	0,00	6.102,29	1.017,04	16,67%	1.017,04	100,00%	
Total Concepto: 220 Impuestos Especiales		4.287.314,32	0,00	4.287.314,32	714.552,38	16,67%	714.552,38	100,00%	
Total Artículo: 22 IMPUESTO SOBRE CONSUMOS		4.287.314,32	0,00	4.287.314,32	714.552,38	16,67%	714.552,38	100,00%	
Total Capítulo: 2 IMPUESTOS INDIRECTOS		20.959.111,44	0,00	20.959.111,44	3.493.185,24	16,67%	3.493.185,24	100,00%	
30900	Prevención y extinción de incendios	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 309 Otras tasas por prestación de		30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	
Total Artículo: 30 TASAS POR LA PRESTACIÓN DE		30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	
31103	Miraflores.Unidades de discapacitados	530.000,00	0,00	530.000,00	1.050,81	0,20%	1.050,81	100,00%	
31105	Residencia de la Tercera Edad. Marchena	145.000,00	0,00	145.000,00	21.035,06	14,51%	21.035,06	100,00%	
31106	Residencia de la Tercera Edad. San Ramón	115.000,00	0,00	115.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	

SICAL I.N.P.R.O.		DIPUTACION DE SEVILLA							
LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE									
Año: 2018									
Desde : 01/01/2018		Hasta : 31/03/2018		Ordenado por: APLICACIÓN			Página: 3		
APLICACIÓN		PREVISIONES INICIALES	MODIFICACIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DCHOS. RECON. NETOS % S/ PREV. DEF.		RECAUDACIÓN NETA % S/ DERECHOS		
31107	Centro Multifuncional Servicios Sociales Cazalla de la a	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
31109	Miraflores. Residencia de Alzheimer	54.000,00	0,00	54.000,00	4.573,20	8,47%	4.573,20	100,00%	
Total Concepto: 311 Servicios asistenciales		854.000,00	0,00	854.000,00	26.659,07	3,12%	26.659,07	100,00%	
31200	Residencia y comedor de estudiantes. Blanco White	65.000,00	0,00	65.000,00	4.102,24	6,31%	4.102,24	100,00%	
31201	Residencia y comedor de estudiantes. Pino Montano	148.000,00	0,00	148.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 312 Servicios educativos		213.000,00	0,00	213.000,00	4.102,24	1,93%	4.102,24	100,00%	
31300	Instalaciones deportivas. Blanco White	25.000,00	0,00	25.000,00	884,90	3,54%	884,90	100,00%	
31301	Instalaciones deportivas. Pino Montano	45.000,00	0,00	45.000,00	12.138,75	26,98%	12.138,75	100,00%	
Total Concepto: 313 Servicios deportivos		70.000,00	0,00	70.000,00	13.023,65	18,61%	13.023,65	100,00%	
31900	Prevención y extinción de incendios	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 319 Otras tasas por prestación de		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	
Total Artículo: 31 TASAS POR LA PRESTACIÓN DE		1.137.000,00	0,00	1.137.000,00	43.784,96	3,85%	43.784,96	100,00%	
32500	Tasa por expedición de documentos	4.500,00	0,00	4.500,00	1.150,24	25,56%	1.150,24	100,00%	
Total Concepto: 325 Tasa por expedición de documentos		4.500,00	0,00	4.500,00	1.150,24	25,56%	1.150,24	100,00%	

LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE

Año: 2018

Desde : 01/01/2018

Hasta : 31/03/2018

Ordenado por: APLICACIÓN

Página: 4

APLICACIÓN		PREVISIONES INICIALES	MODIFICACIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DCHOS. RECON. NETOS % S/ PREV. DEF.		RECAUDACIÓN NETA % S/ DERECHOS	
32900	Publicación anuncios en el BOP	140.000,00	0,00	140.000,00	27.659,35	19,76%	27.659,35	100,00%
32910	Tasa por participación convocatorias selección de	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
32920	Tasa de Visitas San Luis de los Franceses	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Total Concepto: 329 Otras tasas por la realización de		182.000,00	0,00	182.000,00	27.659,35	15,20%	27.659,35	100,00%
Total Artículo: 32 TASAS POR LA REALIZACIÓN DE		186.500,00	0,00	186.500,00	28.809,59	15,45%	28.809,59	100,00%
33800	Compensación de Telefónica de España S.A.	200.000,00	0,00	200.000,00	49.400,79	24,70%	49.400,79	100,00%
Total Concepto: 338 Compensación de Telefónica de		200.000,00	0,00	200.000,00	49.400,79	24,70%	49.400,79	100,00%
33900	Por emisión de informes y autorizaciones en carreteras nciales	50.000,00	0,00	50.000,00	502,20	1,00%	502,20	100,00%
33901	Por utilización del salón de actos de Miraflores	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
33902	Por utilización del Salón de Actos de Pino Montano	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Total Concepto: 339 Otras tasas por utilización privativa		50.200,00	0,00	50.200,00	502,20	1,00%	502,20	100,00%
Total Artículo: 33 TASAS POR LA UTILIZACIÓN		250.200,00	0,00	250.200,00	49.902,99	19,95%	49.902,99	100,00%
34300	Participantes Cross de Itálica	8.628,00	0,00	8.628,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
Total Concepto: 343 Servicios deportivos		8.628,00	0,00	8.628,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%

SICAL I.N.P.R.O.		DIPUTACION DE SEVILLA							
LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE									
Año: 2018									
Desde : 01/01/2018		Hasta : 31/03/2018		Ordenado por: APLICACIÓN				Página: 5	
APLICACIÓN		PREVISIONES INICIALES	MODIFICACIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DCHOS. RECON. NETOS % S/ PREV. DEF.		RECAUDACIÓN NETA % S/ DERECHOS		
34900	Estancia caballos en Cortijo de Cuarto	4.958,44	0,00	4.958,44	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
34901	Servicio de reproducción y cartografía	70,00	0,00	70,00	1,44	2,06%	1,44	100,00%	
34902	Centro de Iniciativas Empresariales	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 349 Otros precios públicos		8.028,44	0,00	8.028,44	1,44	0,02%	1,44	100,00%	
Total Artículo: 34 PRECIOS PÚBLICOS		16.656,44	0,00	16.656,44	1,44	0,01%	1,44	100,00%	
35101	Establecimiento y ampliación SEPEI	2.474.057,59	0,00	2.474.057,59	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 351 Para el establecimiento o ampliación		2.474.057,59	0,00	2.474.057,59	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	
Total Artículo: 35 CONTRIBUCIONES ESPECIALES		2.474.057,59	0,00	2.474.057,59	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	
36001	Venta de plantas Vivero Central	72.647,73	0,00	72.647,73	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
36002	Venta de ediciones publicadas por Diputación	32.000,00	0,00	32.000,00	2.846,51	8,90%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 360 Ventas		104.647,73	0,00	104.647,73	2.846,51	2,72%	0,00	0,00%	
Total Artículo: 36 VENTAS		104.647,73	0,00	104.647,73	2.846,51	2,72%	0,00	0,00%	
38900	Reintegro de Presupuestos cerrados por operaciones	100,00	0,00	100,00	2.694,39	2694,39	2.694,39	100,00%	
Total Concepto: 389 Otros reintegros de operaciones		100,00	0,00	100,00	2.694,39	2.694,39	2.694,39	100,00%	
Total Artículo: 38 REINTEGROS DE OPERACIONES		100,00	0,00	100,00	2.694,39	2.694,39	2.694,39	100,00%	

SICAL I.N.P.R.O.		DIPUTACION DE SEVILLA							
LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE									
Año: 2018									
Desde : 01/01/2018		Hasta : 31/03/2018		Ordenado por: APLICACIÓN				Página: 6	
APLICACIÓN		PREVISIONES INICIALES	MODIFICACIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DCHOS. RECON. NETOS % S/ PREV. DEF.		RECAUDACIÓN NETA % S/ DERECHOS		
39190	Otras multas y sanciones	2.000,00	0,00	2.000,00	1.350,02	67,50%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 391 Multas		2.000,00	0,00	2.000,00	1.350,02	67,50%	0,00	0,00%	
39211	Recargo de apremio	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 392 Recargos del periodo ejecutivo y por		20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	
39300	Intereses de demora	8.000,00	0,00	8.000,00	431,98	5,40%	431,98	100,00%	
Total Concepto: 393 Intereses de demora		8.000,00	0,00	8.000,00	431,98	5,40%	431,98	100,00%	
39905	Ingresos imprevistos	100,00	0,00	100,00	14.861,56	14861,5	12.734,82	85,69%	
39906	Utilización teléfonos en Centros provinciales	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
39908	Reintegro de Subvenciones	250.000,00	0,00	250.000,00	424.856,70	169,94%	150.203,66	35,35%	
Total Concepto: 399 Otros ingresos diversos		250.150,00	0,00	250.150,00	439.718,26	175,78%	162.938,48	37,06%	
Total Artículo: 39 OTROS INGRESOS		280.150,00	0,00	280.150,00	441.500,26	157,59%	163.370,46	37,00%	
Total Capítulo: 3 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y		4.479.311,76	0,00	4.479.311,76	569.540,14	12,71%	288.563,83	50,67%	
42010	Fondo Complementario de Financiación	196.765.135,67	0,00	196.765.135,67	32.794.189,28	16,67%	32.794.189,28	100,00%	

SICAL I.N.P.R.O.		DIPUTACION DE SEVILLA							
LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE									
Año: 2018									
Desde : 01/01/2018		Hasta : 31/03/2018		Ordenado por: APLICACIÓN			Página: 7		
APLICACIÓN		PREVISIONES INICIALES	MODIFICACIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DCHOS. RECON. NETOS % S/ PREV. DEF.		RECAUDACIÓN NETA % S/ DERECHOS		
42020	Compensación por beneficios fiscales	200.190,95	0,00	200.190,95	97.860,05	48,88%	97.860,05	100,00%	
4209001	Dotación para los SS.SS. Comunitarios	339.336,98	172.400,83	511.737,81	172.400,83	33,69%	172.400,83	100,00%	
Total Concepto: 420 De la Administración General del		197.304.663,60	172.400,83	197.477.064,43	33.064.450,16	16,74%	33.064.450,16	100,00%	
42300	De Loterías y Apuestas del Estado	800.000,00	0,00	800.000,00	111.830,52	13,98%	111.830,52	100,00%	
Total Concepto: 423 De sociedades mercantiles		800.000,00	0,00	800.000,00	111.830,52	13,98%	111.830,52	100,00%	
Total Artículo: 42 DE LA ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO		198.104.663,60	172.400,83	198.277.064,43	33.176.280,68	16,73%	33.176.280,68	100,00%	
4500201	Ayudas económicas a Familiares	736.972,00	0,00	736.972,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
4500202	Dotación para los SS.SS. Comunitarios	2.683.793,69	0,00	2.683.793,69	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
4500214	Plan extraord. de solidaridad y garantía alimentaria	6.000,00	0,00	6.000,00	-2.043,75	-34,06%	-2.043,75	100,00%	
4500219	S.A.D. Ley de Dependencias	23.000.000,00	4.332.341,54	27.332.341,54	4.332.341,54	15,85%	4.332.341,54	100,00%	
4500220	Drogodependencias	1.514.230,00	0,00	1.514.230,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
4500221	Refuerzo para la dotación de Servicios Sociales	836.037,00	0,00	836.037,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
4500222	Atención y Tratamiento Familiar	475.750,00	0,00	475.750,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
4500224	Programa Grado I. Dependencia	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	

SICAL I.N.P.R.O.		DIPUTACION DE SEVILLA							
LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE									
Año: 2018									
Desde : 01/01/2018		Hasta : 31/03/2018		Ordenado por: APLICACIÓN			Página: 8		
APLICACIÓN		PREVISIONES INICIALES	MODIFICACIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DCHOS. RECON. NETOS % S/ PREV. DEF.		RECAUDACIÓN NETA % S/ DERECHOS		
4503001	Subvención Centros educativos: IES Híspalis	820.000,00	0,00	820.000,00	5.453,47	0,67%	5.453,47	100,00%	
4503002	Subvención centros educativos: IES Virgen de los	1.050.000,00	0,00	1.050.000,00	7.609,79	0,72%	7.609,79	100,00%	
4505006	Subvención intereses carga financiera PFOEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
4508006	Inmigrantes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
4508008	Desarrollo gitano	64.000,00	0,00	64.000,00	17.000,00	26,56%	17.000,00	100,00%	
4508032	Subvención seguimiento Formación en Centros de	6.500,00	0,00	6.500,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 450 De la Administración General de las		31.203.282,69	4.332.341,54	35.535.624,23	4.360.361,05	12,27%	4.360.361,05	100,00%	
45105	Plan Agrupado de Formación Continua	207.298,31	0,00	207.298,31	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 451 De Organismos Autónomos y		207.298,31	0,00	207.298,31	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	
Total Artículo: 45 DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS		31.410.581,00	4.332.341,54	35.742.922,54	4.360.361,05	12,20%	4.360.361,05	100,00%	
46202	Convenios Programa Sistema Bomberos de la Prov. de	450.000,00	0,00	450.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 462 De Ayuntamientos		450.000,00	0,00	450.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	
Total Artículo: 46 DE ENTIDADES LOCALES		450.000,00	0,00	450.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	

SICAL I.N.P.R.O.		DIPUTACION DE SEVILLA							
LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE									
Año: 2018									
Desde : 01/01/2018		Hasta : 31/03/2018		Ordenado por: APLICACIÓN				Página: 9	
APLICACIÓN		PREVISIONES INICIALES	MODIFICACIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DCHOS. RECON. NETOS % S/ PREV. DEF.		RECAUDACIÓN NETA % S/ DERECHOS		
48002	De Cajasol: Proyecto PRAXIS	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 480	De familias e instituciones sin ánimo	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	
Total Artículo: 48	De familias e instituciones sin fines	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	
49003	Proempleo Joven	2.826.863,55	0,00	2.826.863,55	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 490	Del Fondo Social Europeo	2.826.863,55	0,00	2.826.863,55	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	
49300	Ayuda producción agrícola y ganadera	10.000,00	0,00	10.000,00	2.595,30	25,95%	2.595,30	100,00%	
Total Concepto: 493	Del Fondo Europeo Agrícola de	10.000,00	0,00	10.000,00	2.595,30	25,95%	2.595,30	100,00%	
Total Artículo: 49	DEL EXTERIOR	2.836.863,55	0,00	2.836.863,55	2.595,30	0,09%	2.595,30	100,00%	
Total Capítulo: 4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	232.852.108,15	4.504.742,37	237.356.850,52	37.539.237,03	15,82%	37.539.237,03	100,00%	
52001	Intereses cuentas corrientes de Diputación	100.000,00	0,00	100.000,00	15.496,05	15,50%	15.496,05	100,00%	
52002	Bonificaciones entidades bancarias	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 520	Intereses de depósitos	101.000,00	0,00	101.000,00	15.496,05	15,34%	15.496,05	100,00%	
Total Artículo: 52	INTERESES DE DEPÓSITO	101.000,00	0,00	101.000,00	15.496,05	15,34%	15.496,05	100,00%	

SICAL I.N.P.R.O.		DIPUTACION DE SEVILLA					
LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE							
Año: 2018							
Desde : 01/01/2018		Hasta : 31/03/2018		Ordenado por: APLICACIÓN		Página: 10	
APLICACIÓN		PREVISIONES INICIALES	MODIFICACIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DCHOS. RECON. NETOS % S/ PREV. DEF.	RECAUDACIÓN NETA % S/ DERECHOS	
55400	Producto de explotaciones forestales	8.000,00	0,00	8.000,00	8.683,60 108,55%	8.683,60 100,00%	
Total Concepto: 554	Aprovechamientos agrícolas y	8.000,00	0,00	8.000,00	8.683,60 108,55%	8.683,60 100,00%	
55900	Canon de explotación del cine de verano	1.202,02	0,00	1.202,02	0,00 0,00%	0,00 0,00%	
55901	Cafeteria de Miraflores	5.760,00	0,00	5.760,00	960,00 16,67%	960,00 100,00%	
55902	Cafeteria Sede Provincial	6.600,00	0,00	6.600,00	821,20 12,44%	821,20 100,00%	
55903	Oficina Cajasol	1.109,28	0,00	1.109,28	152,80 13,77%	152,80 100,00%	
Total Concepto: 559	Otras concesiones y	14.671,30	0,00	14.671,30	1.934,00 13,18%	1.934,00 100,00%	
Total Artículo: 55	PRODUCTOS DE CONCESIONES Y	22.671,30	0,00	22.671,30	10.617,60 46,83%	10.617,60 100,00%	
Total Capítulo: 5	INGRESOS PATRIMONIALES	123.671,30	0,00	123.671,30	26.113,65 21,12%	26.113,65 100,00%	
61900	Enajenación de otras inversiones reales.	0,00	0,00	0,00	2.520,66 0,00%	2.520,66 100,00%	
Total Concepto: 619	De otras inversiones	0,00	0,00	0,00	2.520,66 0,00 %	2.520,66 100,00%	
Total Artículo: 61	DE LAS DEMAS INVERSIONES	0,00	0,00	0,00	2.520,66 0,00 %	2.520,66 100,00%	
68000	Reintegros de ejercicios cerrados por operaciones de 	100,00	0,00	100,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%	

SICAL I.N.P.R.O.		DIPUTACION DE SEVILLA							
LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE									
Año: 2018									
Desde : 01/01/2018		Hasta : 31/03/2018		Ordenado por: APLICACIÓN				Página: 11	
APLICACIÓN		PREVISIONES INICIALES	MODIFICACIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DCHOS. RECON. NETOS % S/ PREV. DEF.		RECAUDACIÓN NETA % S/ DERECHOS		
68001	Reintegros de subvenciones de capital	100.000,00	0,00	100.000,00	111.780,76	111,78%	34.348,07	30,73%	
Total Concepto: 680	De ejercicios cerrados	100.100,00	0,00	100.100,00	111.780,76	111,67%	34.348,07	30,73%	
Total Artículo: 68	REINTEGROS DE OPERACIONES DE	100.100,00	0,00	100.100,00	111.780,76	111,67%	34.348,07	30,73%	
Total Capítulo: 6	ENAJENACION DE INVERSIONES	100.100,00	0,00	100.100,00	114.301,42	114,19%	36.868,73	32,26%	
7210003	Subvención SPEE PFOEA 2018 provinciales	672.500,00	0,00	672.500,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 721	De organismos autónomos y	672.500,00	0,00	672.500,00	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	
Total Artículo: 72	DE LA ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO	672.500,00	0,00	672.500,00	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	
75000	Subvenciones afectas a la amortización de préstamos iones financieras	2.708.201,68	0,00	2.708.201,68	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
7505001	Aportación Junta de Andalucía para materiales PFOEA	7.094.896,15	0,00	7.094.896,15	1.361.065,36	19,18%	1.361.065,36	100,00%	
7505002	Aportación Junta de Andalucía para materiales PFOEA	5.470.273,54	0,00	5.470.273,54	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
7508066	Otras transferencias de capital de la Administración e la Comunidad Autónoma: Eliminación de barreras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 750	De la Administración General de las	15.273.371,37	0,00	15.273.371,37	1.361.065,36	8,91%	1.361.065,36	100,00%	
Total Artículo: 75	DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS	15.273.371,37	0,00	15.273.371,37	1.361.065,36	8,91%	1.361.065,36	100,00%	

SICAL I.N.P.R.O.		DIPUTACION DE SEVILLA							
LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE									
Año: 2018									
Desde : 01/01/2018		Hasta : 31/03/2018		Ordenado por: APLICACIÓN			Página: 12		
APLICACIÓN		PREVISIONES INICIALES	MODIFICACIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DCHOS. RECON. NETOS % S/ PREV. DEF.		RECAUDACIÓN NETA % S/ DERECHOS		
76204	Subvención SPEE PFOEA 2018 Municipales	17.575.000,00	1.383.865,33	18.958.865,33	1.479.000,20	7,80%	1.479.000,20	100,00%	
76205	Plus extrasalarial PFOEA 2018 municipales	925.000,00	548.030,39	1.473.030,39	641.363,19	43,54%	641.363,19	100,00%	
Total Concepto: 762 De Ayuntamientos		18.500.000,00	1.931.895,72	20.431.895,72	2.120.363,39	10,38%	2.120.363,39	100,00%	
Total Artículo: 76 DE ENTIDADES LOCALES		18.500.000,00	1.931.895,72	20.431.895,72	2.120.363,39	10,38%	2.120.363,39	100,00%	
Total Capítulo: 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		34.445.871,37	1.931.895,72	36.377.767,09	3.481.428,75	9,57%	3.481.428,75	100,00%	
8202001	Anticipo Reintegrable Extraordinario OPAEF	60.000.000,00	0,00	60.000.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 820 Reintegro de préstamos y anticipos		60.000.000,00	0,00	60.000.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	
8212001	Reintegro Convenio Centro de Salud de La Algaba	0,00	0,00	0,00	526.683,76	0,00%	95.760,70	18,18%	
8212014	Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 14	3.008.065,37	0,00	3.008.065,37	3.627.643,55	120,60%	1.474.345,94	40,64%	
8212015	Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 15	3.890.523,90	0,00	3.890.523,90	4.320.461,55	111,05%	1.177.016,12	27,24%	
8212016	Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 16	4.541.991,45	0,00	4.541.991,45	5.413.383,48	119,19%	1.600.971,24	29,57%	
8212017	Reintegro Fondo Extraordinario de Anticipos 17	11.700.000,00	0,00	11.700.000,00	11.979.261,95	102,39%	2.629.657,37	21,95%	
Total Concepto: 821 Reintegro de préstamos y anticipos		23.140.580,72	0,00	23.140.580,72	25.867.434,29	111,78%	6.977.751,37	26,98%	
Total Artículo: 82 REINTEGRO DE PRÉSTAMOS Y		83.140.580,72	0,00	83.140.580,72	25.867.434,29	31,11%	6.977.751,37	26,98%	

SICAL I.N.P.R.O.		DIPUTACION DE SEVILLA							
LISTADO DE SITUACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS DE CORRIENTE									
Año: 2018									
Desde : 01/01/2018		Hasta : 31/03/2018		Ordenado por: APLICACIÓN				Página: 13	
APLICACIÓN		PREVISIONES INICIALES	MODIFICACIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DCHOS. RECON. NETOS % S/ PREV. DEF.		RECAUDACIÓN NETA % S/ DERECHOS		
83101	Préstamos a personal funcionario	488.570,00	0,00	488.570,00	79.000,00	16,17%	3.889,99	4,92%	
83102	Préstamos a personal laboral	488.570,00	0,00	488.570,00	73.000,00	14,94%	3.228,88	4,42%	
83103	Préstamos extraordinarios a funcionarios	117.465,00	0,00	117.465,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
83104	Préstamos extraordinarios a laborales	117.465,00	0,00	117.465,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 831 Reintegros de préstamos de fuera		1.212.070,00	0,00	1.212.070,00	152.000,00	12,54%	7.118,87	4,68%	
Total Artículo: 83 REINTEGRO PRÉSTAMOS DE FUERA		1.212.070,00	0,00	1.212.070,00	152.000,00	12,54%	7.118,87	4,68%	
87000	Para gastos generales	0,00	28.167.442,02	28.167.442,02	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
87010	Para gastos con financiación afectada	0,00	13.356.269,96	13.356.269,96	0,00	0,00%	0,00	0,00%	
Total Concepto: 870 Remanente de Tesorería		0,00	41.523.711,98	41.523.711,98	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	
Total Artículo: 87 REMANENTE DE TESORERÍA		0,00	41.523.711,98	41.523.711,98	0,00	0,00%	0,00	0,00 %	
Total Capítulo: 8 ACTIVOS FINANCIEROS		84.352.650,72	41.523.711,98	125.876.362,70	26.019.434,29	20,67%	6.984.870,24	26,84%	
SUMA TOTAL		399.380.181,40	47.960.350,07	447.340.531,47	73.723.633,30	16,48%	54.330.660,25	73,70%	